



خبر: گردهمایی فرماندهان پایگاههای مقاومت بسیج ادارات:



بسیج ادارات سپاه صاحب الزمان روز سوم دیماه در سازمان آب منطقه ای اصفهان با حضور مدیر عامل سازمان مذکور آقای مهندس طرفه تشکیل گردید، سر دار فدا و حجه الاسلام کوچک زاده مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه و فرمانده پایگاه جهاد کشاورزی نیز سخنرانی نمودند و جلسه توسط سرهنگ هاشمی فرمانده بسیج ادارت اداره شد. در این نشست مقرر شد جلسات بصیرتی در کلیه ادارات به مناسبت روز بصیرت دایر شود. در پایان و به فرماندهان پایگاهها نیز لوح سپاس اهداء شد.

حکم انتصاب

از طرف شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی اصفهان طی حکمی برای مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در جهاد کشاورزی مبنی بر مسولیت کمیته روستائی عشایری دهه فجر صادر شده که پیرو آن از طرف مسئول حوزه نمایندگی نیز برای کلیه اعضاء این کمیته و مسئولین دفاتر نمایندگی در ادارات تابعه و شهرستان اصفهان و مدیران جهاد کشاورزی شهرستانهای دیگر احکامی صادر شد.

گردهمایی روابط عمومی ها جهاد کشاورزی به مناسبت دهه فجر



اصفهان: خیابان هزار جریب، سازمان جهاد کشاورزی استان

پایگاه مقاومت بسیج تلفن: ۷۹۱۳۰۰۶ دورنگار ۷۹۱۳۳۴۲



استفتائات از مراجع عظام پیرامون ماهواره

سؤال: آیا خرید و نگهداری و استفاده از آنتن ماهواره ای جایز است؟ و اگر دستگاه گیرنده مجانی به دست انسان برسد چه حکمی دارد؟

پاسخ: دستگاه آنتن ماهواره ای از این جهت که صرفاً وسیله ای برای دریافت برنامه های تلویزیونی است که هم برنامه های حلال دارد و هم برنامه های حرام، حکم آلات مشترک را دارد. لذا خرید و فروش و نگهداری آن برای استفاده در امور حرام، حرام است و برای استفاده های حلال، جایز است. ولی چون این وسیله برای کسی که آن را در اختیار دارد، زمینه دریافت برنامه های حرام را کاملاً فراهم می کند و گاهی نگهداری آن مفسد دیگری را نیز در بر دارد، خرید و نگهداری آن جایز نیست مگر برای کسی که به خودش مطمئن است که استفاده حرام از آن نمی کند و بر تهیه و نگهداری آن در خانه اش مفسده ای هم مترتب نمی شود. لکن اگر قانونی در این مورد وجود داشته باشد، باید مراعات گردد. (کتاب استفتائات - سؤال ۱۲۱۳)

گردهمایی مسئولان کمیته های مختلف دهه فجر کمیته

روستائی عشایری



بسیج

دوهفته نامه علمی، فرهنگی، سیاسی، اجتماعی

صراط

مستقیم

۱۱

پایگاه مقاومت بسیج شهید آوینی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان

سال اول / شماره یازدهم / (دیماه ۱۳۹۱)



پیام اربعین، احیای امر به معروف ونهی از منکر است.

ارزیابی میزان اثر گذاری و علل ناکار آمدی تحریمها

• تحریمها نهایت تلاش غرب برای مهار قدرت جمهوری اسلامی ایران همواره با اعمال فشارهای سیاسی آمریکا همراه بوده است که از طرفی جمهوری اسلامی را به موفقیت‌های رساننده و از طرف دیگر دشمن را با چالش‌هایی مواجه نموده است.

ارزیابی بخش موشکی و هسته ای ایران :



-در زیر این فشارها و تحریمها ما رشد کردیم و این تحریمها را تبدیل به فرصت نمودیم و امروز ما دارای بیش از یک میلیارد دلار سانترفیوژ در تحقیقات صلح

آمیز هسته ای و انواع موشکها با بردهای متفاوت هستیم که نمونه اش در جنگ در غزه علیه اسرائیل استفاده شد و دشمن صهیونیستی را با همه ادعایش تسلیم کرد.

ارزیابی حوزه نفت و انرژی :

- جمهوری اسلامی شرکت‌های جایگزین زیادی دارد که فرآورده هایش را خریداری می‌کنند و رشد شدید نیاز جهانی به انرژی نفت و گاز باعث کند شدن حربه تحریمهای دشمنان شده است.

• در سال ۸۸ تبادل اقتصادی ما تنها با چین ۲۵ میلیارد دلار و در سال ۸۹ به ۲۶ تا ۲۷ میلیارد دلار و در سال ۹۰ به ۴۰ میلیارد دلار رسید و برنامه هائی برای ارتقاء آن تا سقف ۱۰۰ میلیارد دلار در دستور کار دو طرف قرار گرفته است.

- بزرگترین ایراد تحریمها آن است که فرا گیر نیست و مورد حمایت تمامی کشورها قرار نمی‌گیرد و ۲۰ کشور از آن استثنا شده اند و به مناسبات خود با ایران ادامه داده اند که روسیه و چین و کشورهای شرق آسیا و ... را می‌توان نام برد.

ضرر شرکتهای اروپائی از تحریمهای ایران :

تحریمهای ایران موجب عمیق تر شدن روابط ایران با چین شده و فرصت مناسبی را برای روسیه به وجود آورده است لذا منابع رسانه ای غرب معتقدند شرکتهای اروپائی نیز از راههای مختلف سعی می‌کنند تا از زیر بار مقررات تحریمی علیه ایران فرار کنند و تحریمها را نادیده بگیرند. میزان صادرات این شرکتها در سال ۹۰ به ایران ۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون یورو بوده است که نسبت به سال ۸۹ بیست درصد افزایش یافته است.

تأثیر نامطلوب تحریمها بر منافع آمریکا:

بدون تردید در دنیای اقتصاد محور امروز هر تحریم و اعمال محدودیتی برای یک کشور، سختی و تبعانی به همراه دارد.

آنچه آمریکا با تحریمها دنبال آن بود تغییر در رفتار ایران بود که به نظر بیشتر کارشناسان اقتصادی سیاسی موفق نبوده است و جمهوری اسلامی توانسته به حیات و راه خود ادامه دهد و از رشد اقتصادی نیز برخوردار باشد و هم اکنون در مراحل بالای فن آوری هسته ای برای تولید دانشهای مبتنی بر هسته ای در سایر حوزه های صلح آمیز است.

در مجموع باید گفت هزینه تحریمها برای کشورهای تحریم کننده به مراتب بالاتر از هزینه کشور تحریم شونده می‌باشد و از طرفی جمهوری اسلامی همواره این گونه تهدیدات را به فرصت طلایی برای رشد و پیشرفت خود برای رسیدن به استقلال کامل و خود کفائی تبدیل کرده است.

و بنا به اذعان دوست و دشمن در عرصه های علمی و فن آوری صلح آمیز هسته ای و علوم پیچیده ژنتیک، نانو، هوا و فضا و دیجیتال و ... با لطف الهی به شکوفائی رسیده است.

از طرفی فشارها را بر جمهوری اسلامی شدید کرده اند زیرا نه تنها الگوی جهان اسلام شده بلکه دنیای مستضعف به آن گرویده است و این خود باعث شده که آنها نیز نسبت به استکبار جهانی تمرد و از دستوراتشان سرپیچی نمایند.

فشارها بدین لحاظ است که اگر جمهوری اسلامی را از پا در آوریم دیگر کشورها را نیز سر جای خود می‌نشانیم و حیثیت گذشته خود را احیاء می‌کنیم.

ولی بحمداله جمهوری اسلامی روز به روز مقتدر و در بین کشورهای اسلامی و مستضعف جهان عزت بیشتری کسب نموده است، و در طرف مقابل استکبار جهانی روز به روز ضعیف تر و بدهکارتر و گرفتار تر و با مشکلات سیاسی اقتصادی داخلی و خارجی غوطه ورتو شده است

جلسه بصیرت بمناسبت سالروز ۹ دی



با حضور مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان، به مناسبت ۹ دیماه و با حضور همکاران و بسیجیان، نشست بصیرت سیاسی بعد از برگزاری نماز ظهر و عصر در محل نمازخانه شهدای سازمان برگزار شد.